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با انتخابات فدراسیون ها شد. با این حال کیومرث هاشمی »سرپیچی« را در نطفه خفه کرد و اجازه نداد دو سرپرست برای حضور در انتخابات ورود کنند.البته وزیر ورزش با تاکید خود در حکم صادره برای 
سرپرست ها، سعی در برطرف شدن این چالش ها داشته است اما اقدام اخیر سرپرست فدراسیون شطرنج که پیش از این توسط سرپرست فدراسیون دوومیدانی هم انجام شده بود، حکایت از سفت و محکم 
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محمودزادهدراندیشهمسابقات
کشوری

محمد محمــود زاده قهرمان جوانان پرورش اندام 
در دهه ۹۰ خود را برای مســابقات کشوری آماده 
می کند او که از پرورش اندام کاران و مدال آوران 
شهرستان امیدیه می باشــد هم اکنون با برنامه 
و تمرینات ســنگین قصد افتخــار آفرینی برای 

خوزستان را دارد

امتیازخیبرخرمآبادازآن
خرمشهریهاست

امتیاز تیم خیبر خرم آبــاد از آن نماینده فوتبال 
خرمشهر ست که به صورت قرضی در اختیار خیبر 
خرم آباد قرار گرفته ست و این تیم در صدر جدول 
لیگ دسته یک کشور ست که احتمال صعودش به 
لیگ برتر فوتبال کشور بسیار ست مسئولان ورزش 
خرمشــهر و خوزستان تا دیر نشده باید بجنبند و 
امتیاز خود را به خرمشهر و خوزستان بیاورند واقعا 
حیف ست خرمشــهر با قدمت بسیار در فوتبال 

کشور تیم نداشته باشد.

گرنافیپدیدهجدیدفولادخوزستان

محمدرضا گرنافی دروازه بان چالاک نونهالان فولاد 
خوزستان این فصل در ۵ بازی تیمش در لیگ برتر 
نونهالان کشور حضور داشت که منجر به پیروزی 
فولادیها شد تمرینات فشرده و اختصاصی گرنافی 
زیر نظر رضا مهدی پور مربی کاردان نونهالان فولاد 
خوزستان از گرنافی یک گلر چالاک ساخته ست 
او یکی از پدیده های فولاد خوزستان در رده پایه 

ست.

حساماهوازبدنبالحضور
درلیگخوزستان

تیم خوش ترکیب نوجوانان حسام اهواز با مربیگری 
سید روح اله سالاری بدنبال مجوز برای حضور در 
لیگ نوجوانان خوزستان ست سالاری از حسام یک 
تیم قدرتمند برای رده نوجوانان ساخته ست و قطعا 
در آینده از این تیم بیشتر خواهید شنید آبی پوشان 
حسام فصل گذشته درخشش خیره کننده ایی در 
لیگ اهواز داشت اما بحث داوری ها هنوز زبان به 

زبان می چرخد.

کاپیتاناستقلالخوزستان
بهملوانپیوست

با اختلافات محمد طیبی مدافع و کاپیتان استقلال 
خوزســتان با ســیروس پورموســوی این مدافع 
ارزشــمند با دریافت رضایتنامه بــه ملوان انزلی 
پیوست اختلافات طیبی و پورموسوی در نیم فصل 
گذشته بسیار و علنی شده بود که در نهایت طیبی 

تشخیص داد تا از کانون حاشیه ها دور شو. 

امتیازخلیجفارسماهشهرواگذارشد
امتیــاز تیم فوتبال خلیج فارس ماهشــهر که به 
صورت قرضی از استان بوشهر گرفته شده بود بنا به 
دلایل نامعلومی و در نیم فصل به تیم شاهین بندر 
عامری از استان بوشهر واگذار شد این هم از عجایب 
فوتبال ایران ست هر دم از این باغ بری می رسد ، 

تازه تر از تازه تری می رسد.

عموریموردنظراستقلالملاثانی

از قرار اطــلاع ، محمد رضا عمــوری دروازه بان 
چالاک امید شاهین اهواز با درخشش خود مورد 
نظر ســیاوش اکبر پور سرمربی استقلال ملاثانی 
قرار گرفته ســت این دروازه بــان بلند بالا فصل 
قبل از دروازه پرسپولیس ویس در لیگ خوزستان 
محافظت نمود ، نوع گلری و خروج های عموری 
همه را به یاد احمدرضا عابدزاده دروازه بان سابق 

تیم ملی می اندازد

استقلالملاثانیوسپاهاناصفهاندر
ورزشگاهغدیراهواز

دیدار دو تیم اســتقلال ملاثانی و سپاهان اصفهان روز جمعه 
۷ / ۲ / ۱۴۰۳ در ورزشــگاه بزرگ غدیر اهواز برگزار می شود 
، مسئولان باشگاه استقلال ملاثانی از تماشاگران خوزستانی 
در خواســت نمودند تا برای حمایت این تیم مقابل سپاهان 
اصفهان به ورزشــگاه بیایند این دیدار راس ســاعت ۳۰ : ۱۹ 

شروع خواهد شد

برنامهبازیهایجامحذفیکشور
پنجشنبه ۶ / ۲ / ۱۴۰۳

مس رفسنجان : پیکان تهران
جمعه ۷ / ۲ / ۱۴۰۳

استقلال ملاثانی : سپاهان اصفهان
هوادار تهران : مس سرنگون

آلومینیوم اراک : پرسپولیس تهران
تراکتور سازی تبریز : ذوب آهن اصفهان

ملوان انزلی : سایپا کرج
مس کرمان : چادر ملو اردکان

سپاسی شیراز : گل گهر سیرجان

حملهاشکشبهپورموسوی
راهیکهمیروی،بیراههاست!

ایسنا/خوزستان ســرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان پس 
از برگزار نشــدن دیدار تیم های استقلال ملاثانی و فجر سپاسی 
انتقادات شدیدی به پورموســوی، سرمربی استقلال خوزستان 
داشت.تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان امشب در دیداری خانگی 
مقابل مس سونگون به تســاوی رسید و در دیگر بازی حساس 
این هفته نیز ملاثانی باید در اهواز به مصاف فجر سپاســی یکی 
از رقبای نفت مسجدســلیمان در کورس رقابت برای صعود به 
لیگ برتر می رفت که این دیدار به دلیل موافقت نکردن باشگاه 

استقلال خوزستان با انجام بازی در ورزشگاه غدیر، لغو شد.
ابراهیم اشــکش ســرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان نیز 
با انتقاد نســبت به عدم همکاری باشگاه استقلال خوزستان در 
برگــزاری دیدار ملاثانی و فجر، اظهار کرد: برای فوتبال و ورزش 
خوزستان تاســف می خورم. استقلال ملاثانی یک تیم غیور و با 
شــرف اســت که به فوتبال ایران و خوزستان خدمت می کنند. 
ملاثانی تیمی اســت که امکانات مالی ندارد اما همیشه با شرف 
بازی کرده است.به گزارش ایسنا، او ادامه داد: این تیم در همین 
فصل لیگ یک، در دو بازی رفت و برگشــت، ۴ امتیاز از تیم ما 
گرفت و هر دو تیم با شرف بازی کردند. ما به دنبال فوتبال پاک 
هستیم اما برخی در کنفرانس ها به دروغ صحبت می کنند. به هر 
حال باید از استقلال ملاثانی در خوزستان صیانت شود.سرمربی 
تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان خاطرنشان کرد: سال های سال 
است که ورزشــگاه ملاثانی را تکمیل نکردند و ۴ سال است در 
لیگ یک بازی می کند اما هنوز ورزشگاه آن آماده نشده است و 

در اهواز هم به آن زمین نمی دهند.
اشکش با اشاره به برگزار نشدن بازی ملاثانی و فجر، خاطرنشان 
کرد: این موضوع شائبه هایی به وجود آورده است و گفته می شود 
استقلال خوزستان با توجه به ارتباطاتی که با استان فارس دارد، 
مانع از برگزاری این دیدار شــده است، در حالی که پیش از این 
اجازه می دادند اســتقلال ملاثانی در ورزشــگاه غدیر بازی کند. 
آقای پورموسوی شــما که زمین به استقلال ملاثانی نمی دهی، 
مدیریت بهانه اســت و توپ را در زمین مدیریت باشگاه نینداز. 
آقای پورموسوی اگر همین تیم ملاثانی نبود سال گذشته شما 
به لیــگ برتر صعود نمی کردی. با ۵۷ امتیاز صعود کردید چون 
استقلال ملاثانی، تیم های فجر سپاسی و خیبر را شکست داد و 
مسیر صعود شما را هموار کرد. چطور آن زمان استقلال ملاثانی 
خوب بود و زمین در اختیار آن ها می گذاشتید.او گفت: هواداران 
استقلال خوزستان را از این تیم دور کردید. آقای پورموسوی این 
راهی که تو می روی بیراهه است. تیمت در لیگ برتر نتایج بسیار 
فجیع به دســت آورده اســت و جزو ۴ تیم اول لیگ برتر از نظر 
جذب بازیکن هستید و مدیریت باشگاه تیم بسیار خوبی بسته و 
بسیار خوب پای هم پای این تیم ایستاده است. آقای پورموسوی 
تو امشب با من ابراهیم اشکش و مردم مسجدسلیمان و ملاثانی 
دشمنی نکردی، تو امشب با کل فوتبال خوزستان دشمنی کردی 
و عاملی شــدی که این دیدار برگزار نشد نشود و انشاالله جوابگو 

خواهی بود.

آبروریزیبرایفوتبالخوزستان/سرانجام
ملاثانی-فجرلغوشد

ایسنا/خوزستان دیدار تیم های فوتبال استقلال آبی پوش ملاثانی 
و فجر سپاســی از هفته بیست و هشــتم لیگ یک کشور لغو 
شــد.در حالی که قرار بود استقلال آبی پوش ملاثانی از ساعت 
۱۸ و ۱۵ دقیقه امروز در هفته بیســت و هشتم لیگ دست یک 
کشور در ورزشگاه غدیر اهواز پذیرای فجرسپاسی باشد، باشگاه 
اســتقلال خوزســتان )گروه ملی صنعتی فولاد ایران( به عنوان 
مالک ورزشــگاه غدیر اهواز به دو تیم اجازه ورود به ورزشگاه را 
نداد.به گزارش ایســنا، دو تیم ساعت ها پشت در ورزشگاه غدیر 
معطل ماندند تا در نهایت با تصمیم ناظر بازی، لغو این دیدار به 
صورت مکتبوب و رسمی اعلام شد.به گفته یکی از اعضای باشگاه 
استقلال ملاثانی، باشگاه استقلال خوزستان به آن ها اعلام کرده 
اســت، برگزاری این بازی در ورزشــگاه غدیر با آن ها هماهنگ 
نشــده بود و به همین دلیل به دو تیم فجر و ملاثانی اجازه ورود 
به ورزشگاه داده نشد. همچنین دو تیم فجر و ملاثانی ورزشگاه 
را ترک کردند.بی تفاوتی باشــگاه استقلال خوزستان نسبت به 
برگزاری این دیــدار با توجه به اینکه لیــگ یک در هفته های 

حساسی به سر می برد، سوال برانگیز است.

خبرخبر

تیم های ملی فوتسال ایران و ژاپن در صورتی 
که در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت ها 
به هم برخورد کنند فینال زودهنگام را برگزار 
خواهند کرد و به دنبال آن یک تیم از صعود 

به جام جهانی باز خواهد ماند.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی فوتســال 
ایران در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی 
جام ملت های آســیا امروز از ساعت ۱۷:۳۰ 
به مصاف کویــت خواهد رفت. شــاگردان 
وحید شمســایی در حالی پای به این دیدار 
خواهد گذاشــتند که به لطــف ۲ پیروزی 
برابر افغانستان و بحرین ۶ امتیازی شدند و 
صعود خود را به مرحله یک چهارم نهایی این 

رقابت ها قطعی کردند.

۲ چالش تیم ملی برای دیدار با کویت ◄

برخی بازیکنان تیم ملی ایران در این دیدار 
شــرایط ویژه ای دارند. مسعود یوسف، باقر 
محمدی، سعید احمد عباسی، علی اکرمی 
و بهروز عظیمی در ۲ بازی گذشــته اخطار 
گرفتــه اند و در صورتی کــه برابر کویت به 
میدان بروند و اخطار دریافت کنند از دیدار 
مرحله یک چهارم نهایی محروم می شوند و 
این احتمال وجود دارد که وحید شمسایی 
این بازیکنــان در در زمین به کار نگیرد و با 
احتمال ۲ اخطاره شدن آنها خطر نکند.علاوه 
بر این در ۲ دیدار اخیر تیم ملی فشار بازی ها 
روی برخی بازیکنان بیشتر بود و زمان های 
بیشــتری در زمین حضور داشتند و از آنجا 
که هدف اصلی تیم ملی در مرحله اول صعود 
به نیمه نهایی و کســب جواز حضور در جام 
جهانی و در مرحله بعد کسب عنوان قهرمانی 

این مسابقات اســت می تواند اینگونه پیش 
بینی کرد که بازیکنانی مثل ســالار آقاپور و 
یا مســلم اولادقباد زمان های کمتری را در 
بازی حضور داشته باشند و وحید شمسایی با 
اتکا به بازیکنان جوان تر خود پا به این میدان 
بگذارد.از سوی دیگر اما کویت با انگیزه زیادی 
در این بازی حاضر خواهد شد. این تیم برای 
آنکه بتواند بی چون و چرا راهی مرحله یک 
چهارم نهایی شــود محکوم به برد یا تساوی 
برابر ایران اســت و اگر شکست بخورد باید 
امیدوار باشد افغانستان برابر بحرین امتیاز از 
دست بدهد که در این صورت به عنوان تیم 
دوم صعود می کند.ضمن اینکه کویت در ۲ 
بازی قبل نشان داده است که می تواند یکی 
از پدیده های این دوره از مســابقات باشد و 
پیشرفت های زیادی نسبت به سال های قبل 

داشته است.

 رکورد شکست ناپذیری ایران در مرحله  ◄
گروهی

در طی ادوار گذشته جام ملت های آسیا، تیم 
ملی فوتسال ایران توانسته است رکورد ۱۰۰ 
درصد برد را به ثبت برســاند هیچ گاه هیچ 
تیمی نتوانسته است در مرحله گروهی برابر 
ملی پوشان کشورمان قد علم کند. به همین 
دلیل شاگردان شمسایی تلاش خواهند کرد 
این روند را حفظ کنند و به شکست ناپذیری 

ایران تداوم ببخشند.

در صورت شکست تیم ملی چه اتفاقی  ◄
می افتد؟

در صورتی که تیم ملی ایران تصمیم بگیرد با 
ترکیبی جدید و جوان به مصاف کویت برود 
و یا برای حفظ سلامت بازیکنان از تمام توان 
خود در این دیدار استفاده نکند و کویت به 

۳ امتیاز بازی دست پیدا کند این کویتی ها 
هســتند که با ۷ امتیاز صدرنشین می شوند 
و ایران با ۶ امتیــاز به عنوان تیم دوم راهی 
مرحله بعد خواهد شد.مطابق آئین نامه این 
مســابقات، در مرحله یک چهارم نهایی تیم 
اول گروه C با تیــم دوم گروه D و تیم اول 
گروه D با تیم دوم گــروه C دیدار خواهند 

کرد.
تیم ملــی ایران در گروه D قــرار دارد و در 
گــروه C تیم های تاجیکســتان با ۴ امتیاز، 
قرقیزستان با ۴ امتیاز، ژاپن با ۳ امتیاز و کره 
جنوبی بدون امتیاز حضور دارند و از ساعت 
۱۴:۳۰ ژاپن با تاجیکستان و قرقیزستان با 
کره جنوبی دیدار خواهند کرد.ژاپن در حال 
حاضر سوم است و برای صعود به مرحله بعد 
به تســاوی یا برد برابر تاجیکستان نیاز دارد 
و در صورتی که شکســت بخورد از گردونه 
رقابت ها کنار خواهد رفت. قرقیزستان هم در 
صورتی که برابر کره جنوبی به برتری برسد 
با ۷ امتیاز صدرنشینی خود را قطعی خواهد 
کرد. در صورتی هم که قرقیزستان به تساوی 
برسد ژاپن با یک پیروزی می تواند صدرنشین 
شــود. اما با توجه به قــدرت کره جنوبی به 
نظر نمی رســد قرقیزستانی ها در دیدار برابر 
این تیم با مشــکل چندانی مواجه شوند و 
می توانند ۳ امتیاز بازی را تصاحب کنند.در 
گروه C شرایط متفاوتی ممکن است پیش 
بیاید و ژاپن به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
ممکن است در هر جایگاهی قرار بگیرد اما با 
توجه به شرایط تیم ها و وضعیت جدول شاید 
رتبه دوم برای این تیم قابل پیش بینی ترین 

احتمال باشد.

احتمال تقابل دو قدرت فوتسال آسیا

بیژن خدادادوند دبیر ســرویس ورزشی روزنامه جهان اخبار با 
نادر طهماســبی از مربیان بین المللی کاراته استان خوزستان 

گفتگویی ترتیب داده که از نگاه زیبای تان می گذرد .

س : لطفا از خودتان و کاراته خوزستان بگویید ؟ ◄
به نام خدا..نادرطهماسبی هستم مربی و داور ممتاز ملی..۴دهه 
دارم کاراته کار میکنم در حال حاضر نماینده ســبک جهانی 
شوتوکان تن شین کان کاراته خوزستان هستم..باشگاه مرکزی 

من اهواز نادری مجموعه ورزشی کلوپ واحدی میباشد
در گذشته مسول برگزاری مسابقات و لیگ های کاراته استان 
بودم ..بعداز آن حدود ۹سال دبیر کومیته داوران هیات کاراته 
خوزستان شدم..زمان کرونا مثل همه رشته ها ی ورزشی کشور 
کلاس ما هم تعطیل شد اما از ابتدای سال ۱۴۰۱ دوباره کلاس 
من دایر شــد در این مدت دوسال در تمام مسابقات هیات و 
سبک شاگردان من شــرکت کردند و مقام های قابل توجهی 
کســب کردند..آخرین آنها اســفند ۱۴۰۲ بود مسابقات بین 
المللی کاسپین کاپ که با حضور۸کشور در تهران برگزار شد 
که ۵تفر از شاگردان من حضور داشتند ۳نفر در کاتا .و دونفر 
در کومیته حضور داشتند و مقام های خوبی کسب کردند..البته 

تین خوزستان با ۱۷نفر بودند.
در مــورد آینده کاراته اســتان ســوال کردید.کاراته اســتان 
خوزستان نیاز به توجه بیشتری دارد.و باید حمایت مالی بشود 
ما در اســتان مربی و داور فنی کم نداریــم وهمه عزیزان در 
بحث فنی سرآمد کشور هســتند نمونه بارز آن در مسابقات 

هفته گذشته انتخابی تیم ملی که در همدان برگزار شد ..سورنا 
مرادی دلاور مرد شهرستان ایذه تنهاست با کسب مدال نقره 
به تیم ملی راه یابد.وهیات کاراته استان را از لحاظ رتبه بندی 
تا رتبه ۷ بالا بکشــاند یا طی دوســال گذشته سید علی نور 
نوجوان رامهرمزی عضور تیم ملی جوانان کشور شد و مقام اول 
آسیا را به خود اختصاص داد و پرچم کشورمان را به اهتزاز در 
آورد.و دهها مورد دیگر..این یعنی مربی فنی و کاربلد در استان 
زیاد داریــم..در بحث داوری باید بگویم فنی ترین و بروزترین 
داوران کشــور را داریم ..اما هیچ کدام از آنها از ســطح ممتاز 
ملی بالا نرفتند بجز آقای باوی..ســوال اینجاست چرا...هیات 
کاراته استان نیاز شدید به برنامه ریزی و اجرای آن. و داشتن 
یک لیگ منظم استانی دارد.از همه مهمتر حمایت مالی ..که 
این پول به بدنه کاراته تزریق بشــود..یک مثال خیلی ســاده.

داوری آسیایی در پیش رو داریم ..شهر سمرقند برای هر داور 
حدود ۱۵۰ میلیون تومان هزینه دارد..چه کســی این هزینه 
را باید پرداخت کند .آیا داوری در توانش هســت که پرداخت 
کند..طبــق اطلاعاتی که ما از دوســتان داور در اســتان های 
دیگری داریم داریم.الیته در گذشــته..هیات استان ها با رایزنی 
های مختلف با شرکت ها نهادها.شــورای شهر.استانداری ها 
و فرمانداری ها حداقــل ۵۰تا۶۰درصد هزینه داوران را تامین 
می کردند.. مسابقات کاراته هیچ اسپانسری ندارد..درکل بگویم 
انگیزه در کاراته به پایین ترین ســطح خود در کشور رسیده..

چون هنرجویان باید از جیب مبارکشان خرج کنند..اینجاست 
که باید بگویم آینده کاراته استان خوزستان یا هر استان دیگر 

بســتگی به ریس هیات دارد .اگر بتواند اسپانســرهای خوب 
جــذب کند و پول خوب بیاورد به شــرط اینکه همان پول را 
به بدنه کاراته تزریق کند کاراته موفق خواهد شد ..در غیر این 

صورت ورزش یعنی هیچ..
آینده کاراته خوزستان بستگی به ریس هیات دارد اگر بتواند 
اسپانســر خوب جذب کند و این پول را به بدنه کاراته تزریق 
کند  نتایج خوبی عاید کاراته می شود.. نمونه ان تک مدال سورنا 
مرادی که هیات اســتان را تا جایگاه هفتم بالا آورد.و خودش 

عضو تیم ملی شد

نادر طهماسبی از کاراته استان خوزستان گفت

حــاج رحیم صفاران ســرمربی 
ســابق شــاهین اهواز پیرامون 
نماینده گان فوتبال خوزستان در 
لیگ برتر گفت : مسئولان فولاد 
خوزستان ، صنعت نفت آبادان و 
استقلال خوزستان باید مواظب 
باشند تیم هایشان سقوط نکند   
. صفــاران افزود : وضعیت هر ۳ 
نماینده خوزستان اورژانسی ست 
و خوب نیست باید به هر طریقی 
که شــده کمــک ایــن ۳ تیم 
خوزستانی نمود تا سقوط نکنند

وضعیت فوتبال خوزستان اورژانسی ست

حاج حمید باوی بحره رئیس کانون بازنشســتگان 
اهواز ، ملاثانی ، کارون ، حمیدیه و سوســنگرد و 
رئیس سابق ورزش کلانشهر اهواز در گفتگویی به 
همکار ما بیژن خداداوند عنوان نمود : با این شرایطی 
که نمایندگان فوتبال خوزستان در لیگ برتر کشور 
دارنــد یکی از آنان خواهد افتاد ، باوی بحره افزود : 
تیم های خوزستانی چوب مدیریت ضعیف خود را 
می خورند و در پایان فصل باید فکر بکری نمود تا 

فصل آینده این چنین ضعیف عمل ننمایند

تیم های خوزستانی چوب مدیریت ضعیف خود 
را می خورند

دبیر صفحه: بیژن خدادادوند

ایسنا/خوزستان هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا 
خوزســتان در ادامه توجه ویژه بــه جامعه مخاطب خود، 
برای ســومین بار یکی دیگر از رشته های تحت نظر هیات 
را به مسابقات بین المللی عزام می کند.جمال فتاحی رییس 
هیأت ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاء خوزســتان در 
گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: مسابقات بین المللی شطرنج 
ارمنستان یادبود کارن آسریان از تاریخ ۴ تا ۱۳ اردیبهشت 
در ایروان برگزار می شــود که تیم شطرنج بیماران خاص 
اســتان خوزستان با دو ورزشــکار به نام های بهروز مقدم 
شوشــتری و رضا مالکی به مربیگری امیر خطیب زاده در 

این دوره از مسابقات حضور خواهد داشت.
وی ادامه داد: با توجه به برنامه ریزی های ســالیانه، در نظر 
داریم هر ســال یک رشته ورزشی را با حضور مدال آوران 
کشوری به مســابقات بین المللی اعزام کنیم. بعد از اعزام 
ورزشــکاران دارت به کشــور امارات و اعزام ورزشــکاران 

رشــته تنیس روی میز به کشــور عمان، اکنــون نیز در 
ســومین سال ریاســتم در هیات ورزش بیماران خاص و 
پیوند اعضا خوزستان، تیم شطرنج نیز به ارمنستان اعزام 
خواهد شــد.فتاحی در ادامه با اشاره به بخشی از موفقیت 

های این هیات در ســالی که گذشــت، گفت: در ســال 
۱۴۰۲ ورزشکاران بیماران خاص و پیوند اعضاء خوزستان 
در مســابقات قهرمانی کشــور ۱۵ طلا، ۸ نقره و ۴ برنز و 
همچنین ورزشکار خوزستانی در مسابقات جهانی ۲ مدال 
طلا، ۳ نقره و یک برنز کسب کردند که این آمار مدال آوری 
بهترین نتیجه تاریخ هیات خوزستان بوده است. او افزود: 
کسب رتبه اول عملکرد کشوری، اعزام تیم تنیس روی میز 
آقایان و بانوان به کشور عمان، اعزام های متعدد کشوری، 
میزبانی اردوی تیم ملی فوتبال پیوند اعضاء، تجلیل از ۲۴ 
مدال آور جهانی و کشوری، تجلیل از روسا و دبیران استانی 
و برگزاری مجمع ســالیانه، اهم عملکرد هیأت در ســال 
گذشته اســت.رییس هیأت ورزش بیماران خاص و پیوند 
اعضاء خوزستان عنوان کرد: جا دارد از حمایت های بی دریغ 
آقای بنی تمیم مدیرکل اداره ورزش و جوانان، معاونین وی 

و نیز کارکنان اداره کل ورزش خوزستان تشکر کنم.

آمار جالب توجه هیات بیماران خاص خوزستان در اعزام های بین المللی


